aliqua forma substantialis eligendi f quisq3 conabaf
inuenire nouam formā vt colligit ex pncipio lre. r hec
pconsideratio facit vt in electōibus in quibus necessario
non sit seruanda forma huius. c. possit procedi abiq3
aliqua forma. in quibus aut electōibus sit necessario
seruanda forma h? . c. dicam. j. post glo. i. Nota se-
cundo ibi pntibus oibus in quoz pntia seu a quib? de-
bet electio celebrari. nam illis pntibus qui debet r vo-
lunt r possunt pmode interesse r vltur tex. vbo debet
vt excludat illos qui de iure non debent interesse ele-
ctōni licet sint d collegio seu canonici ecclesie vt sūt ex-
cōcati r suspensi. vt in. c. cū dilectus. de pnc. r in. c.
cum inter. s. e. r dixi. s. eo. illa Item excluduntur qui
non sunt in sacris cōstituti. vt in de. vt hi qui. de cta.
r quali. Item excluduntur impuberes r irreglares vt
i. c. ex eo. j. co. li. vi. r in. c. is q de sen. ex. eo. li. et p simi-
les psonē inhabiles ad eligendū. Excluduntur autē taci-
te p hoc vbu debet qui de iure debent interesse. vt sūt
habentes vocem de iure cōi vel speciali vt. in. ca. i. s.
eo. et in. c. cū ecclesia satrina. j. de cā pol. r pnc. scd o
requirit qd velint interesse. Ex quo vbo no qd illi qui no-
lunt interesse no debet pelli nisi interfit ecclesie nam p
interesse ecclesie poterunt pelli qd satis mihi placet
facit qd le. r no. in. c. i. de his que fi. a ma. p. c. Ex h
etiā v. nōnt hic doc. qd nolentes interesse no debet ppu-
tari in numero duaz ptiū no ergo est necesse qd pgre-
gētur due ptes ex quo aliqui facientes duas ptes no-
lunt interesse. r pro hoc vide bo. glo. in de. qd circa r e
elec. que dicit qd illi qui vocati nolūt interesse no debet
in numero pputari. qd dicitur qd ab initio debent due
ptes vniuersitatū puenire. vt i. l. nulli. r i. l. plane. ff. qd
cuiusq3 vniue. no. d3 itelligi saltim in electōis negotio
de duabus ptiibus illoz qui volūt r debet et possunt
commode interesse vt hic. r facit qd plene dixi in. c. cū
nobis r in. c. in causis. s. eo. terno requiritur qd possit
commode interesse. et hec pmoditas refertur ad vtilitā-
tem ecclesie r non psonē scdm doc. et bene quasi si no
pnt pmode vocari ppter nimiam distantia pōt electio
sine illorum presentia fieri. et quando pnt pmode voca-
ri. vide qd dixi in. c. coram. s. e. Nota terno pnci-
paliter ibi qui secreto et sigillatim. casum in quo vota
singulorum de vniuersitate debent exquiri in secreto r
sigillatim ergo regulariter non est necesse qd in agēdis
r explicandis p vniuersitatem vota exquirantur in se-
creto. f pōt qlibet votum suum dicere in cōi alijs audi-
entibus licet sit vtile vt in secreto exquiratur vt liberi?
vniuersitas possit voluntatem et iudicium suū expmēre
tamen si hoc non fit tenet actus cum speciale indu-
catur hic in electionis negotio. ergo regulariter non
est necessario obseruanda. ar. in. c. presenti de prebē.
libro. vi. et hoc tene menti. Nota quarta ibi in

scriptis redacta. casum in quo scriptura est de substan-
tia actus. vide plures alios casus p glo. nō. in. c. i. de
cens. li. vi. Et collige ex hoc p locū a spālī q̄ regulari-
ter in alijs que sunt p viuisitatē non ē opus vt vo-
ta singulorū redigantur in scriptis. Nota q̄nto ibi
maior et sanior ps. q̄ non valet electio nisi fiat p maio-
rē et saniorē pte capituli. nō ergo sufficit sanioritas ni-
si etiam pcurrat maioritas. nā de natura istius copula-
tiue et est copulare vtrūq̄ extremorū pncipaliter. vt nō
glo. in. c. querelam. de sumo. et sup. rca de iuris et fac.
igno. ff. licz Anno. et minus bñ hic seq̄ndo opi. suam.
in. c. scriptū. s. eo. exposuerit hic illam dictionē et pro-
fā est quasi fin eum sufficiat sanior ps vt sic iuris lictō
ne illa censet maior. f̄ hoc est impropriare istam līaz
et vide qd̄ plenius dicam in. c. ecclesia. d. ij. j. co. et sen-
tit Jo. an. hic q̄ pmo dixi vt illa dicitio et. stet. pprie. s.
copulatiue. c. i. de his que fi. a ma. p. ca. et qd̄ ibi dixi

Circa istam ptem p̄mā querit pmo in quibus ele-
ctionibus hz locū dispositio huius. c. So. glo. i. illat
et tandē concludit in effectu q̄ in electōibus episcopo-
rū et aliōz prelatorū ecclesiaz collegiatāz qui habēt ge-
neralem iurisdictionēz in ecclesijs collegiatis. nam ep̄i
sunt pprie sponsi ecclesiaz. vj. q. i. sicut et isti alijs p̄lati
rōne generalis iurisdictionis quā hnt in collegiatis ec-
clesijs possunt quodāmodo appellari sponsi. idō per
mortem istoz prelatorū remanent ecclesie viduare et si-
ne pastore iste aut̄ tex. intendit. p̄i. d̄re solum ecclesijs
viduati vt ibi ecclesie viduare. ergo inferē q̄ in electōi-
bus canonicorū et in alijs dignitatibus seu psonatib⁹
ecclesie cathedralis non habet locū dispositio hui⁹. c.
quia per illoz mortem nō remanent ecclesie viduare
cū non sint sponsi. f̄ p̄lati pncipales et in hanc ptem vi-
dentur cōiter inclinare doc. licz aliqui p̄tra de quorum
numero fuit hosti. qui dixit istam tex. habere locū in
omnibus electōibus beneficiorū spectantibus ad col-
legium Et ad tex. dum facit mentōz de ecclesijs vidua-
tis supplet seu de ministris destitutis. f̄ h̄ destruit istāz
līam et cōiter non tenet nec est cōueniens q̄ vbi agit
de modico p̄iudicio seruet tanta solēnitās p̄fertis cū
nō deficiat superior qui poterit difficultatibus occur-
rentibus prouidē ar. in. c. vbi p̄iculum. in p̄n. e. ti. li.
vi. et in. c. licz in si. s. eo. Eodē modo reprobat cōiter
opi. Hoff. qui in quodā suo opere dixit q̄ h. c. nō ha-
beret locū in electōibus abbatū. quia non sunt pprie
pastores et nomē sonat potius in sollicitudinēz q̄ i bo-
nozem. nam hoc est falsum vt dixit Jo. an. et patet in
c. officij. s. eo. vbi abbates dicant pastores. Item ec-
c̄ abbatissa dicit̄ habere dignitatem. vt p̄batur in. c. in-
demeritatibus. s. v. j. eo. li. vi. Et facit in alio ille tex.
in eo q̄ voluit ponere spālītatē in abbatissa ex dispo-
sitione noua. In electōne ergo abbatū seruanda est for-

ma huius. c. preterea electōnes abbatū equipantur in
multis electōibus ep̄oz vt in. c. cupientes. post p̄n.
j. c. li. vi. et placet mihi hec opi. vt dicamus p̄dudēdo
q̄ solum in electōibus illoz p̄latoz p quoz mouē ec-
clesia remanet viduata et sine pastore habeat locum dī
spositio hui⁹. c. nec arbitroz q̄ in qualibet ecclesia col-
legiata habeat locum iste tex. f̄ oportet q̄ p̄lati ha-
beat iurisdictionē generalem. vt sentit glo. put̄ habēt
abbates qui p̄nt cognoscere de causis criminalibus et ci-
uilibus. et p̄ hoc optime facit tex. in. c. p̄ce. vbi papa
equipat ecclesias cathedrales et regulares. et illaz p̄e-
latos appellat pastores et per illorum mortem dicit ec-
clesias viduatas. vnde ibi apte colligit q̄ in hac mate-
ria non debet istud verbū viduata capi stricte quāz
enī proprie solus ep̄us dicit̄ sponsus et maritus. et p̄
p̄ns p̄ ipsius solius mortem dicit̄ proprie vidua eccle-
sia. tñ hoc verbū non capitur ita stricte hic. vt p̄z in
ca. p̄ce. et cum hec decre. sit fauorabilis vt colligit ex
p̄n. c. cum emanarēt. vt impedimēta et p̄cula ecciaz
tollerentur non debet multū stricte intelligi ad h̄ quod
in fili dicit glo. nō. in. c. si. et in. c. sciant cuncti. j. eo. li.
vi. In electionibus ergo aliōz beneficiorū seu prela-
toz a supra dictis sufficiunt singulares p̄sentis illorū
de caplo dūmodo p̄sent in cōi. i. collegialiter in iplo
caplo nec est de necessitate seruanda aliqua istaz for-
marū. f̄ electus simpliciter a maiori et saniori pte ha-
bebit ius. ad hoc vide bo. glo. quam tene mē in. c.
sicut. j. eo. li. vi. et facit qd̄ nō. glo. in. c. si. c. i. j. eo. li. et
licet tene menti illas duas glo. Quero scdō p̄nci-
paliter nunquid forme huius. c. necō sint seruande in
postulatione cum tex. solum faciat hic mentōz de de-
ctōne. So. dicit q̄ duplex est postulatio quedā minus
solēnis p cuius admissionem nō psequit̄ postulatus
ius prelature f̄ habitas vt possit eligi. et tunc non est
seruanda dispositio huius. c. cum debeat seruare post
modū in electōne fienda. exemplum cū postulat laic⁹
vt faciat se p̄moueri ad ord̄nān facz vt possit eligi vt
postulat mō chus ab abbate vt possit eligi. Quedam
est postulatio solēnis p cuius admissionem psequitur
postulatus plenū ius ita q̄ admissio facta p̄ superiore
hz vim electōnis et p̄firmatōnis. et tunc oꝝ seruari for-
ma huius. c. qz satis talis d̄ electus habito respectu
ad ius futūz. et pone exemplū in. c. scriptū. s. eo. et in
c. bone. d. ij. s. eo. et vide qd̄ dixi in. c. i. de postu. p̄la.
et hanc opi. firmavit Anno. in. c. in caus. s. e. Tercō
querit nunquid habeat locū hoc in collatōne. dicit q̄ nō
vt nō. gl. in. c. sicut cū. j. c. li. vi. vnde si ad plures spe-
ctat collatio p̄nt oēs simul p̄ferre nec est necē q̄ fiat p̄
vnam nomē omnium vel q̄ fiat scrutinium secretaz
vt hic dicitur. sed sufficiunt singulares consensu vt ibi
nota. et facit. l. per fundum. ff. de seru. rusti. predi.

Quarto queritur cum hic sit psum de scrutatoribus respectu collegij quis habebit scrutari vota istorum scrutatorum. So. in hoc dant diverse practice. sed melior et pmanis est ut duo ex eis scrutentur tertium et est utile fm Jo. an. ut pmo ipsi scrutentur scapos nec referentur in si. quia cum aliorum vota sunt eis nota posset electio dependere ab eorum pte et est utile ut caplm hoc exprimat a principio ut duo ex eis scrutentur tertium an scrutinium aliorum. Alij dicunt qd poterit dari quartus qui cum tabellione scrutabit illos tres. et hec practica posset servari si pma melior et pmanior. Quinto querit per quem debet vota singulorum reddi in scriptis. cu tex. loqit hic psonaliter ut patz ibi in scriptis redacta. Sol. dicit glo. in verbo redacta. quod p ipsos scrutatores vel per aliquem tabellione et tunc menti in hoc gl. qd dicit de tabellione quia tex. de eo nullam mentionem facit nec qualis debeat esse ista scriptura. unde dicit Jo. an. qd non refert an sit publica vel privata cu tex. loqit hic in distincte. et credo qd de mente tex. fuerit qd isti met scrutatores per aliquem eorum debeant vota redigere in scriptis pntis. na in hoc officio eis delato credit eis licet multa mala possint facere sed no psumitur. ad hoc allego bo. tex. in. c. cum dilecti. Et qd ibi dixi. s. eo. facit qd no. Bar. in. l. quida regeatus. ff. de re. du. vide bona glo. in. d. c. sicut cum in pmaniter. qd notarius pt adhiberi. Sed dubium est nuquid possit esse laic? an vero debeat esse notarius clericus. Qd post. tenet h qd pt esse laicus. cotrarij t3 hosti. abb. pe. et egi. ar. c. manassa. j. eo. vbi reprobat electio p interventum laicorum. s. p pma parte facit costuctio fm Jo. an. in. c. i. de p. ca. li. vi. et t3 spe. in. ti. de instru. ed. in. s. restat. vbi. qd ergo si tabellio. et quida alij sequentes. et hanc opi. puto veriozem. quia notarius scribendo nullam auctem exercet nec aliquid spuale ministrat solum prebet i. u dum ministeriu seu officium quemadmodu pcedit in re spuale qui non repellitur a pcuratore ex eo qd laic? ut in. d. c. i. pterea spale videt in causa heres. ut cleric? seu psona religiosa sit notarius. de quo dicendum. ut in. c. ut officium de here. li. vi. ergo regulariter dici no debet adhiberi ut exerceant notariatus officiu. et vide qd dixi in. c. sicut te. j. ne cie. vel mo. vbi tetigi an et qn cie. possit exerceri tabellionatus officiu. et an creatus notarius a laico possit coficere instrumeta in spualib? et dicit ut ibi. Sexto hic querit p quem debeat fieri collatio et electio cum tex. h impersonaliter dicat ut collatione habita eligat etc. So. dicit qd p illum cui caplm hoc comiserit. et est utile scdm doc. qd capitulu a principio det pntem istam istis scrutatoribus et vbi pcurant plures electores debet fieri collatio numeri ad numerum. meriti ad meritum. et zeli ad zelum. ut sic appareat quis electorum habuit maiorem numerum et qd

est maioris meriti. et quo zelo seu animo electores fuerunt moti ad eligendum. nam ex istis tribus apparebit dare quis habet maiorem et saniozem ptem. nam maioritas consistit respectu numeri. saniozitas vero respectu meriti et zeli. et de his vide quod plenius no. in. c. ecclesia. el. ij. j. eo. et adde bonum tex. in. c. si qn. j. eo. li. vi. vbi dicit qd qn vna electio fit a duab? ptib? cessat collatio meriti et zeli. et dicit ut ibi plenius le. et no. Si vero vnus solus fuerit electus etiam debet fieri collatio non numeri ad numerum cum cessat alia electio. s. fiet de numero merito et zelo. nam pmo considerabit vtrum habuerit numerum sufficientem. quia forte presentes non faciunt duas partes. put deberent. vel forte no omnes habent vocem. item fiat collatio de merito electi an sit idoneus ad illam dignitatem. Item de zelo an bono animo an vero p preces illicitas in illis consenserunt electio aut fiat p vnum noie totius capli et p verba singularis numeri. ut pbatur in dicto. c. sicut cum. et vide de hoc ibi bo. glo. que dicit sufficere ut si ne mandato aliquis eligat nomine capituli. qd caplm tacendo videtur hoc habere ratum cum tractet d actu concupiscibili ut ecclesie provideatur de pastore. Et tene menti illam glo. qd facit ad multa cum sepe aliquis de vniuersitate sine mandato loquat pro tota vniuersitate presente et non contradicente. limita tamen scdm ea que scripsi in. c. scriptum. s. eo. vbi omnino vide et quod no. jmo. in. c. i. de his que fiunt a mai. par. capi. Et per hoc potest decidi septima questio. quid debeant scribere isti scrutatores et in qua forma. So. dicit qd debent scribere vota singulorum ut probatur in tex. ibi vota cunctorum etc. unde pondera illud vel bu vota quod idem sonat quod desideria cunctorum seu dispositones animorum. unde scrutatores debent diligenter exquirere ut in tex. interrogando. scilz in quem volunt consentire et quare consentiant in illum nominatum per eos et quo zelo in illum consentiant et interrogare etiam de meritis illius et qlitate psonae hoc sentiunt doc. h et iudicio meo. pbatur iste tex. du dicit vota cunctorum diliget exgrat. vbi pondera illud vbiu vota. al. n. possz fieri plena collatio meriti et zeli. put debet fieri ut i lra subijct et. s. tetigi. et dicit Jo. an. qd poterit scrutatores singulos astringe p iuramentu. Alij vo dicunt qd no est necesse cu no sit iure cautu s. poterit eos obiurare sub aie piculo et p deum ut consentiant in illu que pntant melioze et p quem melius eccie pvideat. ad h ad duo bo. tex. in. c. constitutis. in pn. el. ij. de appel. quez tex. no. fiat aut scriptura in effectu hac forma scdm Jo. an. talis abiuratus et interrogat? etc. pferit in tale vel sic talis interrogat? etc. rñdet ego nomino tale seu consentio in tale vel eligo talem. et qd possit hoc vltimum fieri adducitur. ca. in geneti. j. eo. in vbi. ne vel idem

repeti. rē. quasi innat ille tex. q. singli pnt dicere i ser-
tinio talem eligo. f. postea facto serutinio debet sequi
cōis electio. quia vnus d. eligere noie oim p verba sin-
gularis numeri. puta dicendo ego talis ex cōmissioe
capli eligo talem noie totius capli. mibi tñ pls pma
vel scda forma vt in serutinio quilibet. dicat pntio vt
nomino talem nō aut eligo. et p hoc tex. hic dum dicit
vota cunctorum r. cetera. et ibi dum dicit is eligatur
in que oēs vel maior pars pntat. non tamen pto q
victaret electio ex tertia practica ex quo postea sequit
cōis r vnica electio. Alterius qritur nunqd oia b
cōtenta vsq ad xxi. vel saltem sint d substantia. Do. gl.
in y. maior. r sanior circa hunc articulu instat et doct.
p. enius r psequere post Jo. an. cōcludendo ea q sunt
necessaria et de substantia. pmi cō substantiale est vt e-
lectio fiat p cōgregatos in vno. non enī sufficienter cō-
sensus eligentū singulariter pnti putat si qlibet cōsen-
tiet in camera sua. f. optet q collegialiter cōsentiat ad
hoc. c. in geneli. f. ro. et vide gl. in. c. i. de re. ec. nō alie-
li. vi. nec istud est spale in electōne vt ibi sentit glo. sed
regulare r generale in oīmbus explicandis p vniuersi-
tatem. vt dixi in. c. cum oēs. s. de pnti. facit qd nō. gl.
in. l. sicut. ff. qd cuiusq. vniuers. nō nō tñ per hoc in. c. illi
gas q pntia sit de substantia. nam cōtempus aliquoz
nō inducit nullitatē electōnis. vt in. c. sicut. r. c. bone.
s. eo. r in. c. ecclesia. cl. h. f. e. ergo pntia seu vocatio ad
sentium nō est de forma substantiali f. de iusticia. qz re-
tractabilis electio non vocatis. psequentibus ptempus
et hoc etiā voluit pal. gl. intelligo tñ q ad validitatem
electōnis requirant due pres vocandoz. alias nō cō-
sistit ibi vniuersitas r valebit quicquid disponit maior
pars. vt nō. in. l. nulli. et. l. plane. ff. qd cuiusq. vniuers.
nō. facit qd dixi in. c. cum nobis. r. c. in caus. s. e. nec
valeret statutum pnti r capli inducēs nullitatē p propter
defectum aliquoz nō vocatoz vt nō. Jo. an. in addi.
eo. ti. in pma colū. quia non pnt statutu immutare for-
mam istius. c. ar. de. ne romani f. eo. ti. vide nō possiet
statutum infringere electōes validam nec validare nul-
lam ptra dispōnem huius tex. qd bene nō. et facit qd
bene. d. de. ne romani. vbi pty q constitutio inferioris
non pnt in aliquo immutare nec detrabere cōstitutiōni
superioris. et facit qd in simili nō. Jo. an. in. c. fi. de ap-
li. vi. Scdm substantiale est vt scrutatores assumantur
per collegiū. nō enī debent se ingerere redderent enim
suspecti vt in. l. q oia. ff. de pecu. r p hoc tex. hic i vbo
assumant. Sed ego dubito vtz istud sit substantiale.
nam si tres de caplo cōgregato alīs videntibus r ta-
centibus incipiūt scrutari vota alioz. et demū capitulo
nō cōtradicente seruat oibus seruan dis sequat cōmu-
nis electio. crederen talem electiōne valere qz cū aga-
tur de re meritoria et cōcupiscibili tacentes habent p

cōsentientibus. sicut in illi nōuit glo. in. d. c. sicut cum
eo. ti. li. vi. et facit quod nō. Inno. in. d. c. in geneli. tñ
tñ est seruare vt expresse assumant p collegiū. et p b
facit quod dixi post doc. in. c. scriptum. s. eo. Terciu
substantiale est vt assumant tres scrutatores non plu-
res vel pauiores glo. tñ pal. dixit hic hunc trinarium
numerū non esse de substantia dummodo sint tot inq-
sutores q fraudari non possit et idem tenuerūt. vinc.
et Tan. sed cōmuniter tenet oppositum. et magis. hoc
vltimū cōuenit littere in eo q specifice facit mentionem
de tribus p hoc. l. si vnus. l. de testa. Quartum
substantiale est q isti tres sint de collegio p tex. ibi tres
de collegio. f. g. o. pal. tenuit hic hoc non esse de sub-
stantia q etiam tenuerūt Tin. et Tan. Sed Hoffre.
Inno. r hosti. tenet pmi qd magis cōuenit lre. r i-
tellexit Inno. de collegio digentū nō de collegio ec-
clesie vacantis tantum. nam fidelius psequunt nego-
cium electōnis illi ad quos spectat electio. et hoc for-
te dicit qz non nunq electio spectat ad aliud collegiū
q ecclesie vacantis rōne cōsuetudinis vel pulegij. vti
c. abbate. f. de vbi. sig. et in. ca. cum dilectus. de cōue.
cum si. Quintū substantiale est vt vota singuloz q
quirant in secreto vt quisqz libentius possit dicere votū
suum p hoc tex. ibi in vbo secreto. nam solū excludit
alios de collegio. non aut alias psonas necessarias.
hinc dixit Inno. se credere q pnt aliqui testes ad hie-
ri. qd hosti. dicit non esse tñ. quia vba huius tex. nō
patiunt. qd etiā videt placē. Jo. an. dicens q sic fecit
pluribus obseruari. vt quomodā testis deponit in se-
creto. ita r isti scrutandi. Sed aduerte qz r testes
possunt deponere r examinari in pntia aliquoz testū
vt possint conuincere de falso si pbaretur postea veritas
in cōtrarium et ipsi negaret se deponisse vt repa scri-
ptum vide est cū tū vt in qm et ponderosa cā assumā-
tur duo testes i examinatiōe cuiuslibet testis. et q hoc
fieri possit allego tex. nō. in. c. vt officiu de her. li. vi.
Senserūt Inno. et hosti. in. c. albertus. de testi. r vide
qd dixi. in. c. sicut. r in. c. cum cam. eo. ti. r ad iura que
dicunt testes pxiā ndos f. gl. a i in secreto vt in. c. vne-
rabili. eo. ti. cum si. r vide q nō debet plures testes cō-
misceri quia vnus possiet alterū instruere. f. nō pbibēt
iura aliquos testes adhiberi in examinatiōe cuiuslibet te-
stis de p se. imo mādant adhiberi in cā ponderosa. sic
in causa heretis. vt in dicto. c. vt officium. ita potest di-
ci ad tex. nostrum. et in hoc nota illam g. o. pal. nō ta-
men debent esse isti testes terribiles sicut scrutatores.
vide vscant hic doctores. r bene q si aliquis ex ser-
tatoibz esset nimis potens r terribilis singulis ser-
tandis q pnt aliq opponē vt ille nō assumat r erit iusta cā
appellandi. quia alias non possiet glūz votū suū libe-
re exprimere. Sextum substantiale est vt sigillatim si-

at ista inglutio. nō em debent vocari binī vel trīni f gli
bet singulariter p se. vt patz in vbo sigillatim. sicut ob
seruat in testibus qui nō debent plures pmisseri in ex
aminatōe. alias nō valeret depolatio. vt nō. in. d. c. ve
nerabili. et in. c. cū causam. Septimū substantiale
vt vota oim exquirant. vtz ibi vota auctoz tē. vno si
vno ex pntibus non scrutaret v' aliquis ex ipis scru
tatoribus obmitteret nō valeret electio. et intellige vt
dixi qñ ptemit' seu p'termittitur aliquis ex vocatū. nā
si aliquis nō vocaret ad electōem p'temptus illius nō
reddat electōem nullam. qz vocatio omnīū nō est de
forma substantiali. vt. s. dixi. Octauū substantiale
vt vota exquisita redigant in scriptis publicis aut puat
vt. s. dixi. vt patz ibi in scriptis redacta. Nonūm
substantiale est vt postqz su erint in scriptis redacta publi
cant in p'muni. die scz in caplo. Decimū substantia
le vt ista publicatio votoz fiat mox postqz fuerint in
scriptis redacta. vt colligit ibi mox publicentur. aliqui
tū in hoc variant p' p'mū mōis et p'muni'. Unde
cūm substantiale vt facta publicatōe votoz fiat colla
tio numeri meriti et zeli. vt. s. dixi. Duodecimū sub
stantiale vt fiat ista collatio mox post publicatōz nullo
actu extraneo intermisso. qd voluit hic glo. licet aliqui
in hoc variant. f' tene qd dixi ar. in. l. cum antiquitas
L. de testa. Tredecimū substantiale vt facta colla
tione sequat' cōis electio et intellige qz fiat p' vnu nomi
ne capituli et p' verba singularis numeri. vt in. d. c. sic
cum. et in. c. cū ab vno. de re. iudi. l. i. vi. Decimum
quartū substantiale est vt ipa electio fiat statim p' col
latōnem nullo. s. actu extraneo intermedio vt in. c. cū
post petitam. f. co. Decimū quintū substantiale est
vt electio fiat de illo in quem maior et sanior ps capli
psentit vt hic. Decimū sextū substantiale ē qz ista ele
ctio sit vbalis vt. f. eo. ecclesia. et. d. c. sicut cum. et. d. c.
cum ab vno. Decimū septimū substantiale vt ipa ele
ctio solemniter publice. non em debz esse clamdelina
vt hic in fi. et debet publicari in capitulo et etiam ē tu
tum vt publicetur populo. pro hoc qd le. et nō. in. c. cū
dilectus. s. e. Decimū octimū substantiale est vt ser
uet ordo oim predictoz et successiue omnia scrutentur p
ordinem sicut. s. enumerati nō em debet fieri prepo
steratio noie capli et postea votoz inquisitio vel qd si
mile. Aliqui volūt addere qz p'fixio dici ad electōnem
celebrāda sit de substantia. qd tū nō videt' verz f' potius
est de iusticia. quia vt dixi vocatio abntiū nō est de for
ma substantiali. Addūt ec' aliqz vt scrutatores sint si
dedigni. vt in lra ibi fidedigni f' p'munius tenet h' non
esse de substantia f' de iusticia. sicut em dictū pot' admo
nendo qz qd substantiale inducendo. et ista idoneitas p
sumit. vt in. c. fi. de p'sump. et qd ibi nō. f' tēti addūt
aliqui qz electio fiat in ecclā de cui' plato sit electio. vt